
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE 

PROFESSOR TEMPORÁRIO 

ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS DA NATUREZA,  

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS 

DE QUE TRATA O EDITAL Nº 52/2014 – PROGEPE/IFPR 

 

 

PORTARIA Nº 09/2014                                                   

 

Paranavaí, 08 de maio de 2014.  

 

O Diretor-Geral do Campus Paranavaí, no uso de suas 

atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,  

 

 

RESOLVE:  

 

 

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão de 

Homologação das Inscrições de que trata o Processo Seletivo Simplificado para a seleção de 

Professor Temporário, Área de Conhecimento: Ciências da Natureza, Matemática e suas 

Tecnologias, de que trata o Edital nº 52/2014- PROGEPE/IFPR - Câmpus Paranavaí. 

 

Nome: Douglas Pizzólio Lucas 

Cargo:  Assistente em Administração 

Matrícula SIAPE: 1895342 

 

Nome: Keren Hapuque Pinheiro 

Cargo:  Docente E.B.T.T. 

Matrícula SIAPE: 2000090 

 

Nome: Priscila Ransolin 

Cargo: Assistente em Administração 

Matrícula SIAPE: 1895329 

 

 

        II.  A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até o dia 08 

de maio de 2014 e encaminhará o resultado à Direção Geral do Paranavaí, para publicação no 

quadro geral de avisos da Seção de Gestão de Pessoas e no endereço eletrônico do Câmpus. 

 

 

 

José Barbosa Dias Júnior 

Diretor Geral 

 

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO. 


